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Dane techniczne 

Baza - polyuretan  

Gęstość kg/m3 25 wg ISO 7390 

Współczynnik cieplny mW/m
.K 

~ 40 wg DIN 52612 

Odporność termiczna °C –40 / +90 po utwardzeniu 

Temp. opak. przy aplikacji °C ponad +5 optymalna +10 až +20 

Czas tworzenia naskórka min  8–10 při 23 °C / 55 % wilg. wzgl. powietrza 

Cięcie min 60 pod 0°C / 55% wilg. wzgl. powietrza 

Całkowite utwardzenie godz. 2–24 W zależności od temp. i wilg. wzgl. 
powietrza Wydajność litr 40-45 pod 0°C / 55% wilg. wzgl. powietrza 

Struktura % 60-70 Jednolite zamknięte komórki 

Odporność na UV   Należy zabezpieczyć powierzchniowo 

Klasa odp. ogniowej - F EN 13 501-1 

Minimalna szer. szczeliny mm 6/10  

Maksym. szer. szczeliny mm 30/40  
 

 

 
 
 
 
 

Opakowanie: 

● Wężykowa 
puszka 750 ml 

 

Kolor: 

● Zielony 

 

 

Karta techniczna 

TL 05.12DEU Piana zimowa do -10°C wężykowa 750 ml 
 

 

Produkt: 

Jednoskładnikowa, półsztywna pianka montażowa i konstrukcyjna na bazie 

poliuretanu utwardzanego poprzez reakcję ciekłej mieszaniny z powietrzem 

z możliwością stosowania w niskich temperaturach od 0 ° C do -10 ° C! Jakość piany 

w temperaturach do + 25 ° C pozostaje niezmieniona. Niższa temperatura wpływa na 

czas utwardzania i wydajność. Gaz roboczy nie zawiera CFC i nie niszczy warstwy 

ozonowej Ziemi. Doskonała przyczepność do betonu, tynku, muru, drewna, styropianu 

itp. 

 

 
 

Zastosowanie: 

Montaż ram okiennych i ościeżnic drzwiowych 

Wypełnianie przestrzeni montażowych między panelami 

Dźwiękowa i termiczna izolacja kabin samochodowych 

Klejenie parapetów, drewnianych okładzin ścian, izolacja konstrukcji dachowych 

Wypełnianie przepustów elektrycznych i rurowych przez ściany i sufity 

Nadaje się do wypełniania szczelin między płytami EPS, XPS, płytami izolacyjnymi z 

wełny mineralnej 

  

 

 

Właściwości: 

● Szybkie utwardzanie 

● Mrozoodporna – stosowanie do -10°C 

● Wysoka zdolność wypełniania, równomierna struktura 

● Doskonała izolacja termiczna i akustyczna 

● Wysoka przyczepność do podłoży, takich jak: mur, beton, kamień, drewno, 

polistyren, tworzywa sztuczne itp. 
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Podłoże: 

Musi być czyste, suche, stałe, wolne od kurzu, luźnych cząstek, smaru, oleju i oblodzenia. Zalecamy zwilżenie 
podłoży rozpyloną wodą. 

 
Ograniczenia: 
Niezalecany do zastosowań podwodnych, zerowa przyczepność do PE, PP, silikonu, teflonu i zatłuszczonych 
podłoży. Nie aplikować na oszronione podłoża. 
 

Instrukcje: 
W celu użycia w temperaturze poniżej zera należy pozostawić pojemnik z pianą w temperaturze ok. +10°C na czas 
minimum 1 godz. Wstrząsnąć pojemnikiem co najmniej 30 razy przed użyciem. Zdjąć pokrywę i przykręć gwint 
pistoletu. Szczeliny wypełniać od dołu do góry. Szczeliny większe niż 3 cm wypełniać w kilku etapach z krótką 
przerwą. Zakres temperatur od -10 ° C do 25 ° C. 
   

Ostrzeżenie: 
Nieutwardzoną piankę można czyścić środkiem do czyszczenia pianki PU, utwardzoną piankę można usunąć tylko 
mechanicznie. Przy pracy nosić wyposażenie ochronne. Należy zabezpieczyć podłoże przed zabrudzeniem 
papierem lub folią. 
 
 
Utwardzona pianka PUR nie jest odporna na promieniowanie UV. Odporność ta zależy od czasu ekspozycji na 
bezpośrednie działanie promieni słonecznych (od około 14 dni do 3 miesięcy). Po tym czasie, wraz z innymi 
efektami klimatycznymi (deszcz, mróz itp.), dochodzi do naruszenia struktury piany przez promieniowanie UV. 

 

Czyszczenie: 
Materiał: Nieutwardzona piana – czyścik do pian.  
Ręce: woda i mydło, krem regeneracyjny do rąk. 

 

Bezpieczeństwo: 
Patrz Karta Charakterystyki 05.11DEU». 

 
Składowanie: 
W suchym pomieszczeniu w nieotwieranym opakowaniu 24 miesiące od daty produkcji, w temp. od -10 °C do +25 °C. 

 
Aktualizacja: 
Aktualizowano dnia: 12.10.2021 
Sporządzono dnia: 01.08.2017 
 

 
Dostarczone informacje i dane oparte są na naszym własnym doświadczeniu, badaniach i obiektywnych testach i 

zakładamy, że są wiarygodne i dokładne. Jednak firma nie może przewidzieć różnych zastosowań, w których i na 

jakich warunkach produkt będzie stosowany, ani zastosowanych metod aplikacji, dlatego w żadnym wypadku nie 

gwarantuje poza zakresem tej informacji, czy produkty są odpowiednie do określonych zastosowań lub procedur 

użycia. Powyższe informacje mają charakter ogólny. Każdy użytkownik jest zobowiązany do upewnienia się, że są 

odpowiednie do własnych testów. W celu uzyskania dalszych informacji prosimy o kontakt z naszym działem 

technicznym. Powyższe informacje mają charakter ogólny. Każdy użytkownik zobligowany jest do przetestowania 

przydatności produktu do własnych zastosowań. W celu uzyskania dalszych informacji prosimy o kontakt z naszym 

działem technicznym. 

 


